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Junkkari Oy:n metsätuotteiden jälleenmyyjä Suomessa vaihtuu 

Konefarmi Oy aloittaa uutena Junkkari Oy:n Patruuna -mallistoon kuuluvien metsäperävaunujen 
ja -kuormaimien sekä hakkureiden jälleenmyyjänä 1.9.2011. Konefarmi on Turun Konekeskus 
Oy:n tytäryhtiö.   

-Konefarmi Oy:n ketjussa saamme yhtenäisen myynnin ja markkinoinnin metsätuotteillemme 
koko maahan, kun Pohjois-Suomen alueella toimiva Lakkapää Oy kuuluu samaan ketjuun. Uusi 
tilanne helpottaa tuotteiden markkinointia ja olemmekin päättäneet panostaa syksyn aikana 
näyttävästi metsätuotteiden myyntiin. Konefarmi Oy:n toimipisteissä tullaan järjestämään 
metsäpäiviä ja KoneAgria -näyttelyssä Jyväskylässä Junkkarin tuotteet tulevat olemaan 
näyttävästi esillä. Turun Konekeskus Group on työkoneiden myyntiin erikoistunut voimakkaasti 
kehittyvä yritys ja olemme erittäin tyytyväisiä, että voimme aloittaa yhteistyömme heidän 
kanssaan. Uskomme uuden yhteistyön nostavan selvästi Junkkarin metsätuotteiden myyntiä 
kotimaassa seuraavien vuosien aikana, kertoo Junkkari Oy:n toimitusjohtaja Pekka Himanka.   

Turun Konekeskus Group harjoittaa maatalouskoneiden maahantuontia ja kauppaa. Tuotevalikoimaan 
kuuluu lisäksi kotimaisia työkoneita sekä työkaluja ja varaosia. Turun Konekeskus Group Oy perustettiin 
vuonna 1994 ja se on nopeasti kehittynyt yritys. Tällä hetkellä liikevaihto on noin 24 M€ ja sillä on yli 30 
jälleenmyyjää kautta maan. Turun Konekeskus Groupiin kuuluvat Turun Konekeskus Oy ja Konefarmi Oy. 

Junkkari suunnittelee, markkinoi ja valmistaa kylvöön, kuljetukseen sekä metsänhoitoon tarkoitettuja 
maa- ja metsätalouskoneita yli 60 vuoden kokemuksella. Liikevaihdosta noin 50 % tulee 
vientimarkkinoilta. Junkkari sijaitsee Etelä-Pohjanmaalla, Kauhavan Ylihärmässä ja on osa MSK Group 
Oy:tä. Junkkarin sisaryrityksiä ovat Maaseudun Kone Oy, Junkkari Muovi Oy ja Juncar Oy. 
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Lisätietoja asiasta antaa Junkkarin myyntipäällikkö Jorma Lähetkangas 050-409 5330 ja 
toimitusjohtajat Pekka Himanka 050-570 6291 sekä Pasi Vesamo 0500-523 265. 
 

 


